ПРОТОКОЛ №3
заседания членов  внутришкольного объединения «Школа передового педагогического  опыта»

от «_22__»____11___2011_г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Руководитель ШППО Бейбулатова Е.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Малина Е.В.
2. Копылова Т.Б.
3. Викулова Е.В.
4. Бейбулатова Е.А.
5. Агеева В.Г.

6. Большакова Е.В.

7. Саблина С.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. СЛУШАЛИ руководителя Бейбулатову Е.А.. Она ознакомила учителей с планом семинарского занятия по Дальтон-технологии.

2. СЛУШАЛИ:  Членов ШППО по следующему плану:

1.Теоретические аспекты Дальтон-план (Агеева В.Г.)

2. Теоретические аспекты Дальтон-задание (Малина Е.В., Викулова Е.В.)
3. Теоретические аспекты Дальтон-лаборатория. ( Саблина С.А.)

4. Теоретические аспекты Дальтон-«дом» (Копылова Т.Ю)

5. Теоретические аспекты Дальтон-час. (Бейбулатова Е.А)
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к исполнению и применению теоретические аспекты Дальтон-технологии.

      2.  Провести Открытое занятие с применением  Дальтон-технологии»:

Дальтон-план ( Агеева В.Г, учитель ОЗОЖ) в декабре 2011 года.
Председатель: Руководитель ШППО Бейбулатова Е.А.